様式第５号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

各務原市社会福祉協議会長　あて

                                            地区社協名

会　長　名

　　　　　年度ボランタリーハウス事業終了報告書

みだしの事業について、各務原市社会福祉協議会ボランタリーハウス事業実施要綱第９条に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

　　　添付書類　　１．ボランタリーハウス事業収支決算書兼監査報告書（様式第６号）
２．ボランタリーハウス事業活動記録票（様式第４号）

事　業　実　施　状　況

	ハウス名称

	ハウス代表者名

	事業実施期間
	　　年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

	ハウス開催回数（年間）

	回

	ハウス中止回数（年間）

	回

	登録参加人数
（実人数）
	　　年度末時点の登録参加人数

	　名

	年間参加人数
（延べ人数）
	    年間の参加人数

	名

[bookmark: _GoBack]